
ПОНЕДЕЛНИК 
22.04.2012

ВТОРНИК  23.04.2012 СРЕДА     24.04.2012
ЧЕТВРТОК 
25.04.2012

ПЕТОК        26.04.2012

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 Право на животна 
средина Лаб.

10.15 - 11.00
11.15 - 12.00 Англиски јазик Лаб.

12.15 - 13.00
Еко бизнис / Ботаника / 
Зоологија Лаб.

13.15 - 14.00
Процена на влијание на 
животната средина

14.15 - 15.00
Општа геологија / 
Статистика

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


